	浙江大学求是学院丹青学园值班安排（2019年11月）

	周
	周一
	周二
	周三
	周四
	周五
	周六
	周日

	日期
	值班领导：翁亮    
联系电话：88208652
值班地点：丹阳三四舍连廊二楼201室
值班时间：8：30-22：00
	11月1日
	11月2日
	11月3日

	值班人员
	
	陈璞
	沈晓华
	陈竹韵

	值班电话
	
	88208653
	88206842
	88206842

	日期
	11月4日
	11月5日
	11月6日
	11月7日
	11月8日
	11月9日
	11月10日

	值班人员
	刘玉娥
	莫鸿茗
	郑尚东
	陈竹韵
	阿布都卡依木·艾海提
	陈璞
	徐锦浩

	值班电话
	88208653
	88208653
	88208653
	88206842
	88981537
	88208653
	88981537

	日期
	11月11日
	11月12日
	11月13日
	11月14日
	11月15日
	11月16日
	11月17日

	值班人员
	胡亦俊
	沈晓华
	徐锦浩
	贾旭婷
	陈璞
	莫鸿茗
	郑尚东

	值班电话
	88981537
	88206842
	88981537
	88206842
	88208653
	88208653
	88208653

	日期
	11月18日
	11月19日
	11月20日
	11月21日
	11月22日
	11月23日
	11月24日

	值班人员
	刘玉娥
	莫鸿茗
	胡亦俊
	陈竹韵
	郑尚东
	贾旭婷
	阿布都卡依木·艾海提

	值班电话
	88208653
	88208653
	88981537
	88206842
	88208653
	88206842
	88981537

	日期
	11月25日
	11月26日
	11月27日
	11月28日
	11月29日
	11月30日
	　

	值班人员
	刘玉娥
	沈晓华
	阿布都卡依木·艾海提
	贾旭婷
	徐锦浩
	胡亦俊
	

	值班电话
	88208653
	88206842
	88981537
	88206842
	88981537
	88981537
	








	浙江大学求是学院云峰学园教师值班安排（2019年11月）

	时间
	2019年11月
	1日
	2日
	3日
	4日
	5日

	
	
	周五
	周六
	周日
	周一
	周二

	值班人员
	值班领导：谭芸
	赵嵩
	乔恒宇
	林炜莛
	徐小劲龙
	费禹涵

	值班地点
	碧峰连廊127
	碧峰连廊130
	碧峰连廊130
	碧峰连廊129
	碧峰连廊130
	碧峰连廊130

	值班电话
	88208671
	88206505
	88206505
	88206005
	88206505
	88206505

	时间
	6日
	7日
	8日
	9日
	10日
	11日
	12日

	
	周三
	周四
	周五
	周六
	周日
	周一
	周二

	值班人员
	刘帅
	陶虹向
	蔡明远
	赵嵩
	乔恒宇
	林炜莛
	徐小劲龙

	值班地点
	碧峰连廊128
	碧峰连廊129
	碧峰连廊130
	碧峰连廊130
	碧峰连廊130
	碧峰连廊129
	碧峰连廊130

	值班电话
	88208672
	88206005
	88206505
	88206505
	88206505
	88206005
	88206505

	时间
	13日
	14日
	15日
	16日
	17日
	18日
	19日

	
	周三
	周四
	周五
	周六
	周日
	周一
	周二

	值班人员
	费禹涵
	刘帅
	陶虹向
	蔡明远
	赵嵩
	乔恒宇
	林炜莛

	值班地点
	碧峰连廊130
	碧峰连廊128
	碧峰连廊129
	碧峰连廊130
	碧峰连廊130
	碧峰连廊130
	碧峰连廊129

	值班电话
	88206505
	88208672
	88206005
	88206505
	88206505
	88206505
	88206005

	时间
	20日
	21日
	22日
	23日
	24日
	25日
	26日

	
	周三
	周四
	周五
	周六
	周日
	周一
	周二

	值班人员
	徐小劲龙
	费禹涵
	刘帅
	陶虹向
	蔡明远
	赵嵩
	乔恒宇

	值班地点
	碧峰连廊130
	碧峰连廊130
	碧峰连廊128
	碧峰连廊129
	碧峰连廊130
	碧峰连廊130
	碧峰连廊130

	值班电话
	88206505
	88206505
	88208672
	88206005
	88206505
	88206505
	88206505

	时间
	27日
	28日
	29日
	30日
	　
	　
	　

	
	周三
	周四
	周五
	周六
	　
	　
	　

	值班人员
	林炜莛
	徐小劲龙
	费禹涵
	刘帅
	　
	　
	　

	值班地点
	碧峰连廊129
	碧峰连廊130
	碧峰连廊130
	碧峰连廊127
	　
	　
	　

	值班电话
	88206005
	88206505
	88206505
	88208672
	　
	　
	　





	浙江大学求是学院蓝田学园值班安排（2019年11月）

	时间
	　
	　
	　
	　
	1日
	2日
	3日

	
	　
	　
	　
	　
	周五
	周六
	周日

	值班人员
	[bookmark: _GoBack]值班领导：陈立明　
	　
	　
	徐意棋
	西仁古
	徐意棋

	值班地点
	蓝六201　
	　
	　
	蓝一205
	蓝一205
	蓝一205

	值班电话
	88206722　
	　
	　
	88206847
	88206848
	88206847

	值班领导
	　
	　
	　
	　
	陈立明
	陈立明
	陈立明

	时间
	4日
	5日
	6日
	7日
	8日
	9日
	10日

	
	周一
	周二
	周三
	周四
	周五
	周六
	周日

	值班人员
	西仁古
	陈帅帅
	万士齐
	赵小妹
	董业凯
	杨洋
	邵欣

	值班地点
	蓝一205
	蓝一205
	蓝一205
	蓝一205
	蓝一207
	蓝一205
	蓝一205

	值班电话
	88206848
	88206848
	88206848
	88208692
	88208692
	88206722
	88208692

	时间
	11日
	12日
	13日
	14日
	15日
	16日
	17日

	
	周一
	周二
	周三
	周四
	周五
	周六
	周日

	值班人员
	孙大雁
	陈翠苹
	邵欣
	车淼洁
	杨洋
	孙大雁
	董业凯

	值班地点
	蓝一210
	蓝一207
	蓝一205
	蓝一210
	蓝一205
	蓝一210
	蓝一207

	值班电话
	88206847
	88206722
	88208692
	88206848
	88206722
	88206847
	88208692

	时间
	18日
	19日
	20日
	21日
	22日
	23日
	24日

	
	周一
	周二
	周三
	周四
	周五
	周六
	周日

	值班人员
	徐意棋
	西仁古
	陈帅帅
	万士齐
	赵小妹
	车淼洁
	陈翠苹

	值班地点
	蓝一205
	蓝一205
	蓝一205
	蓝一205
	蓝一205
	蓝一210
	蓝一207

	值班电话
	88206847
	88206848
	88206848
	88206848
	88208692
	88206848
	88206722

	时间
	25日
	26日
	27日
	28日
	29日
	30日
	　

	
	周一
	周二
	周三
	周四
	周五
	周六
	　

	值班人员
	董业凯
	孙大雁
	陈翠苹
	邵欣
	车淼洁
	赵小妹
	 

	值班地点
	蓝一207
	蓝一210
	蓝一207
	蓝一205
	蓝一210
	蓝一205
	　

	值班电话
	88208692
	88206847
	88206722
	88208692
	88206848
	88208692
	　



